
UCHWAŁA NR XXVI/251/2021
RADY MIEJSKIEJ WE WRZEŚNI

z dnia 16 września 2021 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu
na czas nieoznaczony części nieruchomości  o nr geod. 3618/13, położonej we Wrześni przy ul. Generała

Dąbrowskiego 7

Na podstawie  art. 37 ust. 4 ustawy  z dnia  21 sierpnia  1997 r.  o gospodarce  nieruchomościami  (t.j. Dz. U.
z 2020 r. poz. 1990 z późn. zm.) Rada Miejska we Wrześni uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu na czas
nieoznaczony,  ze  Wspólnotą  Mieszkaniową  przy  ulicy  Generała  Dąbrowskiego  7 we  Wrześni,  części
nieruchomości  o powierzchni  38,25  m2,  działka  oznaczona  nr  geod.  3618/13,  położona  we  Wrześni  przy
ul. Generała  Dąbrowskiego  7,  zapisana  w księdze  wieczystej  PO1F/00006375/5,  zgodnie  z załącznikiem
graficznym do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Września.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady
Miejskiej we Wrześni

Bogdan Nowak

Id: 80285994-F508-4260-BA14-0AD88C9D40AA. Podpisany Strona 1


